
UCHWAŁA NR VII/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 września 2024 r. 
sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Kałuszynie na realizacje zadania pn. „Prace konserwatorskie przy obiektach zabytkowych 

w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Kałuszynie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) oraz § 2, 3, 4 i 8 uchwały nr 163/2020 
rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie gminy Kałuszyn ( 
Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 11369) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Kałuszynie na 
realizacje zadania pn. „Prace konserwatorskie przy obiektach zabytkowych w kościele pw. Wniebowzięcia 
NMP w Kałuszynie” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

otrzymuje brzmienie: 

2. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Kałuszynie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kałuszyn na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane w zabytkowym kościele parafialnym wpisanym do rejestru zabytków województwa mazowieckiego 
pod nr A-27/151 oraz wyposażenia wpisanego do rejestru zabytków ruchomych po numerem B 622 decyzja 
z dnia 21 lipca 2022 roku w celu realizacji zdania pn.: „Prace konserwatorskie przy obiektach zabytkowych 
w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Kałuszynie”:  

1) w 2025 r. w kwocie  6 796,45 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 45/100); 

2) w 2025 r. w kwocie  333 025,75 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące dwadzieścia pięć złotych 
75/100). 

2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- edycja druga, realizowanego 
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”  w wysokości 333 025,75 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści trzy tysiące dwadzieścia pięć złotych 75/100) oraz środków własnych gminy Kałuszyn w wysokości 
6 796,45 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 45/100). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABC4E1-7EC6-4CAB-8017-0825965B9C60. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABC4E1-7EC6-4CAB-8017-0825965B9C60. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


